东发〔2023〕9号

关于 2022 年度重点工作考评结果的通报

各社区、街直各部门：

2022年，全街上下以习近平新时代中国特色社会主义思想

为指导，全面贯彻党的二十大精神，严格落实区委、区政府各

项决策部署，凝心聚力、克难攻坚，顺利完成年度各项工作任

务。根据全年各项重点工作开展情况，结合日常考核，经街道

党工委（扩大）会议研究审定，现将考评结果通报如下：

一、重点工作先进社区

基层组织建设：淠河、长安、军民

党风廉政建设与效能建设：五里墩、淠河、七里站

文明城市创建：七里站、军民、长安

疫情防控工作：七里站、军民、五里墩

民政民生工作：五里墩

平安建设：江淮

安全生产工作：淠河

人社工作：淠河

基层武装工作：江淮

生态环境保护工作：江淮

物业管理工作：军民

食药品安全工作：七里站

民族宗教工作：淠河

（杏花社区不纳入 2022年度考核）

二、先进个人

陈斌、张艳丽、王培如、张传友、潘先焕、王康莉、陶金

波、张纯洁、张明、李磊、杨少勇、许立新、张成、杜方东、

葛志栋、陈明才、卢伟、王梅、李子豪、王超、徐明惠、吴经

纬、高一冰、张毅、程礼葱

三、社区工作者年度考核优秀等次人员

徐远、吴莉、魏孝玲、陆筱希、程礼葱、高一冰、赵红、

卢伟、卢珊、吴静

2023年全国“两会”召开在即，全街要结合当前形式做好

今年各项工作。希望受表彰的先进集体和先进个人珍惜荣誉，

戒骄戒躁，再创佳绩。全街上下要向先进集体和先进个人学习，

坚持实干实绩导向，勇于创先争优，扎实做好各项工作，以永

不懈怠的精神状态和一往无前的奋斗姿态，埋头苦干、真抓实

干，为打造幸福东市不懈奋斗，以更好的状态迎接新一年的工

作与挑战！

（此页无正文）

中共六安市金安区东市街道工作委员会

六安市金安区东市街道办事处

2023年 2月 2日

六安市金安区东市街道党政办公室 2023年 2月 2日印发